EDITAL Nº 01/2016
CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS
APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015.

ADRIANA POLISINI, Presidente da Câmara Municipal de Palmital, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Torna Público:

1- Ficam os candidatos abaixo relacionados, devidamente aprovados no Concurso

Público nº 01/2015, realizado nesta cidade, na data de 3 de janeiro de 2016, em fase única,
CONVOCADOS a comparecer na sede da Câmara Municipal de Palmital, na Praça Mal. Arthur da
Costa e Silva, n. 179, nesta cidade, com os documentos exigidos no Edital Normativo nº 02/2015 do
Concurso Público nº 01/2015 para assumir os respectivos cargos públicos efetivo de AGENTE
ADMINISTRATIVO e ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO do Quadro de
Pessoal desta Câmara Municipal de Palmital, no prazo de até 30 (trinta) dias a contar da expedição
deste edital:

Cargo: Agente Administrativo

Nome:
Melrymar Trovo de Camargo Lima

CPF:
372.811.618-16

Classificação:
1º Lugar

Cargo: Analista de Tecnologia da Informação

Nome:
Adriano Bachetta Meira

CPF:
290.166.938-74

Classificação:
1º Lugar

2- O não comparecimento do candidato aprovado no prazo de 30 (trinta) dias contados

da expedição deste edital implicará na desistência, bem como a não apresentação dos documentos na
conformidade do Edital Normativo nº 02/2015 do Concurso Público nº 01/2015 eliminará o candidato
do concurso, podendo a Câmara Municipal convocar os imediatamente posteriores, obedecendo à
ordem de classificação.

3- Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é

expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da Câmara Municipal de Palmital,
bem como publicado no Semanário Oficial do Município de Palmital e no site www.palmital.sp.leg.br.

Câmara Municipal de Palmital, 4 de fevereiro de 2016.

ADRIANA POLISINI
Presidente da Câmara Municipal